У К А З
ГУБЕРН А ТО РА  И РК У ТС К О Й  О БЛА СТИ

5 августа 2024 года №  293-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную
работу и в связи с 75-летием со дня образования города Свирска:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ГУРЧЕНКО - начальника бюджетного отдела
Елену Анатольевну комитета по финансам администрации

муниципального образования
«город Свирск»;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

КУЗИНУ - техническому директору общества
Андрею Анатольевичу с ограниченной ответственностью

«Аккумуляторные технологии»,
город Свирск;

МАДЬЯРОВУ - начальнику участка по производству
Андрею Равильевичу изделий из пластмасс общества

с ограниченной ответственностью
«Актех Энергия Трейд», город Свирск;

2

   K-f

ШИРЯЕВОЙ - медицинской сестре процедурной
Ирине Викторовне областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Больница
г. Свирска».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев